
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Sieradz, dnia 29 czerwca 1 9 9 4 r . Nr 11

Treść :

Poz. :

ZARZĄDZENIE WOJEWODY SIERADZKIEGO

45 - Nr 30 z dnia 9 czerwca 1994 r. w sprawie ochrony zwierząt gospodarskich przed niebezpieczeństwem
rozprzestrzeniania się chorób zaraźliwych zwalczanych z urzędu. ' 111

UCHWAŁY

46 - Nr XXXVII1/196/94 Rady Gminy w Skomlinie z dnia 25 maja 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w miej­
scowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Skomlin. ID

47 - Nr 204/30/94 Rady Gminy w Sędziejowicach z dnia 26 maja 1994 r. w sprawie uchwalenia miejscowego
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Sędziejowice. ‘ 112

ZARZĄDZENIA

4R - Nr 3 Kierownika Urzędu Rejonowego w Wieluniu z dnia 17 maja 1994 r. w sprawie przeprowadzenia zabiegów 
zwalczających I ochronnych w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa na terenie rejonu Urzędu 
Rejonowego w Wieluniu. D2

49 - Nr 1 Kierownika Urzędu Rejonowego w Sieradzu z dnia 20 maja 1994 r. w sprawie przeprowadzenia zabiegów
zwalczających i ochronnych w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa na terenie rejonu Urzędu 
Rejonowego w Sieradzu. m

INFORMACJA

50 - informacja o działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 1 Gospodarki Wodnej w Sieradzu
w okresie od 3 czer'wca do 31 grudnia 1993 r. 113



(Iz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 13 - 111 - Poz.45-46

Poz. 45

ZARZĄDZENIE NR 30 

WOJEWODY SIERADZKIEGO 

z dnia 9 czerwca 1994 r.

w sprawie ochrony zwierząt gospodarskich przed niebezpieczeń­
stwem rozprzestrzeniania się chorób zaraźliwych zwalczanych 
z urzędu.

Na podstawie art.4art.16 pkt c, e;art.17 pkt a,b,c - rozpo­
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r, o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. 
Nr" 77,poz.673/, rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 

22 marca 1928- r. wydanego w porozumieniu z Ministrem Komuni­
kacjo o zaopatrywaniu zwierząt w świadectwa miejsca pochodze­

nia i badaniu zwierząt na stacjach kolejowych i przystaniach 
wodnych /Dz.U.Nr 42,poz.408,zm.Dz.U. z 1932 r. Nr 116,poz.961, 

Dz.U. z 1953 r. Nr 51,poz.257/, oraz rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 1 sierpnia 1990 r. 

w sprawie świadectw miejsca pochodzenia zwierząt /Dz.U.Nr 56, 

poz.333/, zarządza się co następuje:

§ 1

Lekarze weterynarii świadczący usługi w zakresie leczenia 
zwierząt, prowadzić będą dokumentację wszystkich zabiegów 
leczniczych zwierząt domowych w książkach leczenia zwierząt.

§ 2

Właściciele i użytkownicy rzeźni, targowic i punktów skupu 
zwierząt zabezpieczą nadzór weterynaryjny oraz oczyszczanie 

i odkażanie pomieszczeń.
§ 3

Właściciele i użytkownicy grzebowisk,rakami,zakładów utyli­

zacyjnych,garbarni i innych przedsiębiorstw przerobu zwłok 

zwierzęcych i surowców pochodzenia zwierzęcego, zaopatrzą te 

przedsiębiorstwa w urządzenia zabezpieczające przed roznosze­

niem zaraźliwych chorób zwierząt.

§ 4

Wszystkie zwierzęta hodowlane i rzeźne w obrocie krajowym 
będą identyfikowane przez tatuowanie lub kolczykowanie i za­
opatrywane w świadectwa miejsca pochodzenia, oraz w "urzędowe 
świadectwa zdrowia - obrót zwierzętami w kraju" wydawanymi 
przy zakupie - sprzedaży przez lekarza weterynarii danej 

miejscowości.
§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynari i.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA

/-/ Jan Ryś

Poz.46
UCHWALA Nr XXXVIII/196/94 

RADY GMINY W SKOMLINIE 
z dnia 25 maja 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagos­
podarowania przestrzennego gminy Skomlin.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./ 
art.17,ust.3 i art.32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /jednolity tekst Dz.U. z 1989 r. Nr 17,poz.99 

z późn.zm./ oraz art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 marca 1982 r.
o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.79, z 1984 r. 
Nr 35,poz.185, z 1988 r. Nr 24,poz.169, z 1990 r. Nr 34,poz.198 

i z 1991 r. Nr 103,poz.446/ Rada Gminy w Skomlinie postanawia:

§ 1

Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele budownictwa 
mieszkaniowego wraz z infrastrukturą społeczną i techniczną to­
warzyszącą budownictwu mieszkaniowemu oraz projektu zmian w miej­
scowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego wsi i gmi­

ny Skomlin, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2

Uchwalić zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego wsi i gminy Skomlin zatwierdzonego uchwałą Nr 
XVIII/91/91 z dnia 14 grudnia 1991 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Sieradzkiego Nr 1,poz.1 z 1992 r. polegające 
na przeznaczeniu części terenów rolniczych oznaczonych w planie 
ogólnym symbolem R na cele budownictwa mieszkaniowego wraz z in­

frastrukturą techniczną i społeczną oznaczone na planie ogólnym 
symbolami:MN/I, MR/II/, MR/III, MR/VIII/, MR/XVII /, MN/XVIII/, 

MR/XIX, na cele komunikacji oznaczone na;planie ogólnym symbo­

lami TDG/X, TDG/XI, TDG/XII, TDG/CTf. TDG/XV, TDG/XVI, na cele 

produkcyjno - usługowe oznaczone na planie ogólnym symbolem PU/V 

na cele rekreacji zbiorowej oznaczone na planie ogólnym symbolem 

UT/IX, na cele gospodarki ściekowej oznaczone na planie ogólnym 

symbolem N0/IV oraz przywraca się rolnictwu teren oznaczony w pla­

nie ogólnym z 1990 r. symbolem 3 NO i część terenu oznaczonego 

w planie ogólnym z 1990 r. symbolem 26 PU.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Gminy w Skomlinie.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Skomlinie.

§ 5

Zmiany, o których mowa w § 2 uzyskują moc powszechnie obowiązującą 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie 

publikuje się
PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY

/-/ Adam Luboiński



Oz. Urz.Woj.Sieradzki ego Nr 13 - 112 - Poz.47-49

Poz.47
UCHWALA Nr 204/30/94

RADY GMINY W SĘDZIEJOWICACH
z dnia 26 maja 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Sędziejowice.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Oz.U.Nr 16, 
poz.95 z późn.zm./,art.17 ust.3 oraz art.32 ustawy z dnia 12 lip- 
ca 1994 r. o planowaniu przestrzennym /j.t.Dz.U.Nr 17 z 1989 r. 
póz.99 z póż-n.zm./,art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 marca 1982 r.
o pchronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.79 
z 1984 r. f!r 35,poz.185, z 1988 r. Nr 24,poz.169, z 1990 r.
Nr 34,poz.198 oraz z 1991 r. Nr 103,poz.446/ Rada Gminy
w Sędziejowicach postanawia:

§ 1
Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele bu­
downictwa mieszkaniowego według wykazu zawartego w załączni­
ku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwalić miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Sędziejowice składający się z:
1. rysunku planu w skali 1 : 10.000,
2. tekstu planu
stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Sędziejowice.

§ 4
Traci moc uchwała IX/40/90 Gminnej Rady Narodowej w Sędzie­
jowicach z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Sędziejowice opublikowana w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego Nr 4,poz.35 z 6 marca 1990 r..

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa- 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sędzie­
jowice.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy

/-/ Krystyna WITEK

Poz.48
ZARZĄDZENIE Nr 3

Kierownika Urzędu Rejonowego w Wieluniu
z dnia 17 maja 1994 r.

w sprawie przeprowadzenia zabiegów zwalczających i ochronnych 
w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa na terenie 
rejonu Urzędu Rejonowego w Wieluniu.

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy zdnia 28 września 1991 r. 
o lasach /Dz.U.Nr 101,poz.444 z późn.zm./ uwzględniając wnio­
sek Nadleśnictwa Wieluń zarządzam co następuje :

§ 1

Właściwe terenowo nadleśnictwo przeprowadzi zabiegi zwalcza­
jące i ochronne w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa zlokalizowanych w terenie:
1. Gm.Wierzchlas wieś Kamion i Ogroble
2. Gm.Działoszyn wieś Bobrowniki
3. Gm.Osjaków wieś Czernice
4. Gm.Wieluń wieś Sieniec.Jodłowiec i Starzenice
5. Gm.Kiełczygłów wieś Kuszyna i Kiełczygłówek

§ 2
Nadleśnictwo przed rozpoczęciem akcji powiadomi o terminie jej 
przeprowadzeńi a,zastosowanych insektycydach, właściwe teryto­
rialnie urzędy gmin,miejscową ludność oraz inne zaintereso­
wane osoby i instytucje. Nadleśnictwo poinformuje zaintere­
sowanych o potrzebie podjęcia określonych środków ostroż­
ność i.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

p.o.Kierownika Urzędu

/-/ Andrzej CHOWIS

Poz. 49
ZARZĄDZENIE NR 1 

Kierownika Urzędu Rejonowego w Sieradzu 
z dnia 20 maja 1994 r.

w sprawie przeprowadzenia zabiegów zwalczających i ochron­
nych w lasach nie łtanowiących własności Skarbu Państwa na terenie 
rejonu Urzędu Rejonowego w Sieradzu.

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach /Dz.U.Nr 101,poz.444 z póżn.zm./ w związku z wnios­
kiem Nadleśnictwa Złoczew zarządzani co następuje :

§ 1
Przeprowadzenie zabiegów zwalczających i ochronnych w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa Gminy Burzenin: 
wieś Strumiany - przewidywana pow.ok.135 ha.

x/ załączników nie 
publikuje się



Hz.Urz.Woj.Sieradzki ego Nr 13 113 Poz.49-50

§ 2

Z.-i!ec"nie i org;:.;,:.w.ju wykonania zabiegów w terminie do 
dnia 31 maja 1994 r. należy do Nadleśnictwa Złoczew.

§ 3

Zobowiązują Nadleśnictwo Złoczew do powiadomienia ze stosow­
nym wyprzedzeniem Urząd Gminy w Burzeninie,miejscową ludność 
oraz inne zainteresowane instytucje i osoby o terminie prze­
prowadzenia akcji i zastosowanych środkach chemicznych.

§ 4
Upoważniam Nadleśnictwo Złoczew do poinformowania wszystkich 
zainteresowanych w sposób zwyczajowo przyjąty o konieczności 
podjącia i zachowania określonych środków ostrożności i zobo­
wiązują do ich egzekwowania.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierzam Nadleśniczemu Nadleśnictwa 
Złoczew.

§ 6
Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Kierownik Oddziału 
Ogólnego i Ochrony Środowiska Urzędu Rejonowego w Sieradzu.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

KIEROWNIK URZĘDU

/-/ Jan Paś

-=,X~=============================================X======X=XXa

Poz.50
INFORMACJA

o działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Sieradzu w okresie od 3 czerwca do 
31 grudnia 1993 r.
I. Przychody Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Sieradzu.

l.p. Wyszczególnienie Kwota przychodu /zł/

1. Stan środków na początku okresu 5.126.951.900
sprawozdawczego

2. Wpłaty na konto WFOSiGW dokonane 6.170.890.700
przez UW w Sieradzu
w tym: z tytułu kar 98.260.700

3. Oprocentowanie środków na koncie 43.811.400
bankowym

4. Zysk z zakupu obligacji Skarbu 40.000.000
Państwa

5. Dobrowolne wpłaty 300.000

6. Pozostałe 4.784.000

11.386.738.000

is

§

u 
V3

O

OJ

N
3

r
O
3

O 
o 
o

O 
o 
Oh

0 
m 
kO

0
0

0
0
0

0
0

O 
O
O

ooc

0 
m 
m

O 
O 
O

006' 0

0 
0 
rH

O 
tn 
(N

0
0

0
0
0

-M tn Oh tn n Ch r> O Ch O m co
N Oh m C-. co kD co kO kO 0 O ID r-4 Oh rh

rh Oh Oh LCl Oh kD CO C" \D k£) T 0 kD m kO
3 •

n o m e-ł 0 m CO r—i CO 0 «-ł rh
03 Cd co 0 m ID Cd rh 0 r—ł rh co

rh r—1 r-< m rH rh
0 • •
3 O m

OJ
QJH • >, 03 l

*2 •H C P c P c OJ
O • W U) 0 rH a 5 •H

P 0) 03 N OJ U, K
><P N TJ •n CD

o P □ 03 U • OJ □
u. 0 3 TJ Z 0 N 5 M
3 •H OJ 03 W P P OJ tr >1

•r->^ o 3 N p >4 □ U OJ
u U n 0 P 3 •o N 3 •H C rH O

>,03 03-H OJ m ■0 •H c 0 rh
03 N C O V) NCQ a 3 p ’H C

o o-o O T3 > 03 P WA U ■c 03
o D/-H U4 oj 5 05 C 3 •H C 0) >-, 0) P
w W 0) 03 ^5 ■HQ •H □ 0 P 0 N 0 CH
c U c tn <D OJ h u tn 03 N 3

0) OJ T3 N 5 03 0 p c P ■rh 0 3 0) 3 *o
r. T5 P N C N CJ 03 03 (U 03 U N M c

G CT3 (V a T5 5 *5 •rh e 03 X U P 03 3
0) <4 4 ‘3 N • 03 O O 0 •H N U N C X!

x u p 6 P U P * 03 >1 •H P c 3 U
c t) □5 O'03 Cn •o m <u O' a P 0r» tn u ■O 3 03

O 0 N 03 P 01 03 0) 3 P □ 0 a> X ■O P
o H

O
P c a c as r-4 * 0 e-H S3

m OOTJOh P >4 X a» 03 e W -o 3 0 *0 03
0) O, 03 OH □ W OH ’O N 03 3 0 0 M O C
N •r-A ■V) M •
U n *ł >4 • • <n p •«
N 0) n P s CU3 a

Cn
a 0

W s N s 5 N 3 S 0)
>4 0 p W p X w X OJ Oh p N

0 /B 5 fl Pen OJ
o 3 3 N'O N (/)H »

0.

J
H Oł n m

1____ ____ .......



- 114 - Poz.50Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 13

a>

0)

w

u

.1

c 
o

(O 
(V

N

C 
u 
O

O 
c 
c 
?
N

AJ

2 

OJ
N 
U

■81

A3 
•H
C 
■V) 
OJ 
N 
y

■H| W

U - 
° i

> N
§1

•r
O

E 5
O o

o

0)

u
V)

co

0)

o

rtJ

<0

a<o

CUP

c

w

01

<0

łO u

01

0)

w

a

c

<0

W

0)

u

O k M 
N 03

3
<0 
M

0) U 
c ni

u « 
(O CU

CO 
O 
3

<D C'H 
CH U 
O EX 
n

■u 
«J « 0)

CT5 
a>

0) 
a c

Q

0) 
c

<v

0) 
Q

o 
u
10

o 
rtJ 
tr
0)

0) 
c

o 
ro 
tn

«0 c 
fi «J 

cr 
an 
□ a 
x o 
rtj u 
N CU

O I 
N O 
OM • 
*0 CU 3e 
CM

•o h 
n tr

P <o M 
ta *»M<n 
o aa 

r-4 8 O 0) 
ao n 
wx 3

0) 
V)

aN 
5 VI 
X O 
CO U

01 
U

« 
c 
o

VI 
w

0) 
a 
U)

9 o N
&

u

3
M 
•O
10 
h 3 
® Na» 

N 
o 9)

o u
01 c -H
u c a io
•H >, 3 N rH V)c 

a

a c 
o

U n 4J
<0 o 
4J 0 J
Q I

c

o
0
O 
X

rtJ
C

E <0 
0 X

u H 
>< u _
P V) X

<0

•H to 
X) u 

> a> 
O *3

3

a 
h 3 
3 s c

• O 
• DX 

rH W VI

O 01
W Z
<rj

rtł 0 
-NO 
C U

N ••
V) B

" 3 0

>«3^< 10 O « 
o-g13 c 55^
MOXtO 0

X N 
<u -o

» N

& 5 

h w 
= - x -«

V) o fO 0 a)
C O U X N



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 13 115 - Poz.50

IV. Kierunki pomocy wg podstawowych dziedzin z zakresu 
ochrony środowiska realizowanej przez WFOSiGW 
po 30 września 1993 r.

L.p. Wyszczególnienie
Wartość zawar­
tych umów w zł Realizacja w zł

1. Ochrona atmosfery 2.675.000.000 1.805.000.000

2 . Ochrona wód 1.478.000.000 1.478.000.000

3 . Ochrona pow. ziemi 814.134.000 789.934.000

4 . Ochrona przyrody 165.000.000 165.000.000

5. Edukacja ekologiczna 202.995.500 104.995.500

6. Zapobieganie i likwi­
dacja nadzwyczajnych 
zagrożeń

279.236.200 219.236.200

7. Ograniczenie hałasu 250.000.000 250.000.000

8 . Pozostałe, w tym 
monitoring środow.

604.287.100 404.877.400

Razem 6.468.652.800 5.217.043.100



Dz.Urz.Woj .Sieradzkiego Nr 13 - 116 - . Poz.50
1918—1993

73 lat
2Q0 111 Staijsiyki Polskiej Wzór wprowadzony zarządzeniem nr 41 Prezesa GUS 

z dnia 2 grudnia1993 r. (Dz.Urz.GUS Nr 20. poz. 122)

główny urząd statystyczny al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa
Nazwa I adres jednostki sprawozdawczej Numer statystyczny - REGON F-02 Wojewódzki Urząd Statystyczny

i WopwódzJ? r.ciih'.';?. 730157819-85973000
r 59-3-913-73101

Statystyczne sprawozdanie finansowe 
sporządzone na dzień u, Sieradzu

»/ Si'i.
1)1. Wujsiiu M-ii-ie;:.'. -5j. ‘JS-yOO ___ .?.ł...«KS.ł?Af.fi.__  199.3. r. Przekazać/wystać do 31 marca

tci./ftx 49-5?

Dział 1.BILANS sporządzony na dzień 31.12. ( w min zł bez znaku po przecinku)

a) Sposób wyceny materiałów (w kratkę wpisać jeden z poniższych symboli):
1- wg stałych cen ewidencyjnych 2 - wg zasady FIFO 3 - wg .zasady UFO 4 - wg cen średnloważonych
b) Sposób wyceny produktów gotowych oraz produkcji nie zakończonej (wpisać w kratkę jeden z poniższych symboli)

1 - wg cen sprzedaży netto 2 - po technicznym koszcie wytworzenia

PASYWA
Stan na

początek koniec
roku

0 2
A KAPITAŁY (FUNDUSZE) WŁASNE 

(W. 44+ 45+ 46+ 51+52+ 53)
43 2.042

I. Kapitały (dotyczy spółek I osób Uzycznycłi) 44

II. Kapitał ze sprzedaży akcji własnych 
powyżej ich wartości nominalnej

45

III. Fundusze (w. 47 do 50) 46 2.042

Założycielski (dot. przedsiębiorstw państw.) 47

Przedsiębiorstwa (dotyczy przedsię­
biorstw państwowych)

48

Zasadnicze (dotyczy spółdzielni) 49

Pozostałe (wyżej ni. wymienione) 50 2.042

IV. Zmiany funduszy na skutek 
przeszacowania aktywów

51

V. Nie rozliczony wynik finansowy z lat 
ubiegłych

52

VI. Wieloletnie rezerwy celowe 53

B. KREDYTY 1 POŻYCZKI (w.55+58+61) 54

1. Długoterminowe kredyty bankowe 
i pożyczki (w. 56+ 57) 55

Kredyty bankowe 56

Pożyczki 57

II. Pozostałe kredyty 1 pożyczki (w.59+ 60) 58

Kredyty bankowe 59 *

Pożyczki 60

III. Kredyty bankowe i pożyczki 
przeterminowane

61

C. ZOBOWIĄZANIA FUNDUSZE SPECJALNE 
1 ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE 

(w. 63+ 71+75)
62 18

1. Zobowiązania (w. 64+ 66+ 67+ 68+ 68+ 70) 63 13

Zobowiązania z tytułu dostaw, robót 
i usług

64

w lym wobec dostawców krajowych 65

Zobowiązania wekslowe 66.

Zobowiązania wobec budżetów 67
ts', ..<•

6

(Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń 68 7

Zobowiązania wobec ZUS 69

Pozostałe zobowiązania 70

II. Fundusze specjalne (w. 72 do 74) 71. 5

Zakładowy fundusz socjalny 72 3

Zakładowy fundusz mieszkaniowy 73 2

Inne fundusze specjalne 74

III. Rozliczenia międzyokresowe (bierne) 
(w. 76+ 77) .

75

Przychody przyszłych okresów 76

Rozliczenia międzyokresowe (bierne) 77

D. REZERWY 1 INNE PASYWA (w. 79+80) 78

L Rezerwy 79

II. Inne pasywa 80

E. WYNIK FINANSOWY NETTO (+ ; -) 
(W. 82 lub 83)

81
»

84

Zysk - w. 27 dz. 2. 82 84

Strata = w. 47 dż. 2 83

SUMA BILANSOWA (A+ B+ C+ 0+ E) 
(w. 43+54+62+78+81) 84 2.144

AKTYWA
Stan ha

początek koniec
noku

0 2

A AKTYWA ZMNIEJSZAJĄCE 
KAPITAŁY WŁASNE 01

1. Należne wpłaty na poczet kapitału 02 •

B. MAJĄTEK TRWAŁY (w. 04+ 13+ 17) 03 4 1.587

1. Rzeczowe i zrównane z nimi składniki 
majątku trwałego (w. 05 do 12)

04 a '

1 1 ?
Grunty i tereny 05

Budynki i budowle 06

Urządzenia techniczne, maszyny, wy­
posażenie produkcyjne I handlowe ■07 112

Środki transportu 08

inne środki trwałe 09

Wyposażenie 10

Inwestycje rozpoczęte 11

Należności z tytułu zaliczek 
na inwestycje 12

II. Wartości niematerialne i prawne 
(w. 14 do 16) 13

Nabyte koncesje, oatenty, licencje, 
znaki towarowe I pfedobne wartości 14

Wartość «rmy 15

Należności z tytułu zaliczek na 
wartości niematerialne i prawne 16

III.Finansowe składniki majątku trwałego 
(w. 18 do 21) 17 1.475

Udziały w obcych podmiotach 
gospodarczych 18

Długoterminowe papiery wartościowe 19

Udzielone pożyczki długoterminowe 20 1.475

Inne finansowe składniki 21

C. MAJĄTEK OBROTOWY 
(w.23+ 29+ 35+ 39+ 40)

22 557

i. Zapasy (w. 24 do 2B) 23

Materiały a> —>| | 24

Produkcja nie zakończona —* F* 25

Produkty gotowe —► [j- 26

Towary 27

Zaliczki na poczet dostaw zapasów 28

II. Należności i roszczenia 
(w. 30+ 32+ 33+ 34) 29

4 Należności z tytułu dostaw, robót I usług 30

w tym należności od odbiorców 
krajowych 31

Należności od budżetów 32

Pozostałe należności 33

Roszczenia sporne 34

III. Środki pieniężne (w. 36 do 38) 35 57

środki pieniężne w kasie 36 6

środki pieniężne w banku 37 51

Inne środki pieniężne 38

IV. Krótkoterminowe papiery wartościowe 39 500

V. Rozliczenia międzyokresowe (czynne) 40

D. INNE AKTYWA 41

SUMA BILANSOWA (A+ B+ C+ D) 
(w.01+03+22+41) 42 2.144 -



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 13 Poz.50117 -

Dane uzupełniające (do bilansu) (w min zł bez znaku po przecinku)

Sieradz dn 05.02.94

(miejscowość i data)

Wyjaśnienia dotyczące sprawozdania 
można uzyskać pod numerem telefonu

Pieczątka imienna i podpis osoby 
działającej w imieniu sprawozdawcy

Dane uzupełniające do działu 2 ( wiersze 48 do 55 w min zł bez znaku 
po przecinku, wiersz 56 w osobach)

Uwaga: Wiersze od 92 do 100 wypełniają spółki i zagraniczne przedsiębiorstwa drobnej wytwórczości

Dział 2. Rachunek wyników (w min zł bez znaku po przecinku)

Wyszczególnienie
Stan na

początek j koniec
roku

0 1 2

Umorzenie składników majątku trwałego 85 4
Umorzenie wartości niematerialnych 
I prawnych 86

Należności krótkoterminowe 87

Zobowiązania krótkoterminowe 88

Z wiersza 18 przypada na udziały 
w podmiotach zagranicznych 89

Z wiersza 54 przypada na kredyty 
i pożyczki zagraniczne 90

Z wiersza 63 przypada na zobowiązania 
długoterminowe z tytułu wieczystej 
dzierżawy gruntu (wartość gruntu)

91

Z wiersza 44 przypada na kapitał 
zakładowy (akcyjny) 92

Wyszczególnienie
Stan na

początek koniec
roku

0 1 2

Z wier- 
sza 44 
przypa­
da na 
stopień 
zaanga- 
żo wania 
w kapi- 
tale

mienia osób fizycznych 
krajowych 93

mienia państwowych osób 
prawnych bez Skarbu Państwa 94

mienia Skarbu Państwa 95

mienia komunalnych osób 
prawnych bez mienia samo­
rządu terytorialnego

96

mienia komunalnego jednostek 
samorządu terytorialnego 97

mienia niepaństwowych osób 
prawnych bez spółdzielni 98

mienia spółdzielni 99

mienia zagranicznego 100

Wyszczególnienie Wykonanie za rok 199...

0 1

A. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY 28

1. Produktów (w. 30 do 33) 29

wyrobów na kraj 30

wyrobów na eksport 31

robót i usług na kraj 32

robót i usług na eksport 33

II. Towarów 34

III. Przychody z operacji finansowych 
(w 36 do 36) 35 84

z tytułu udziałów w innych podmiotach 
gospodarczych 36

odsetki od kredytów i pożyczek 37

pozostałe 38 84
IV. Wynik na pozostałej sprzedaży (+ , -) 39

V. Dotacje przedmiotowe i inne zwiększenia 
przychodów ze sprzedaży

40

B. STRATA NA DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ (w. 28-01) <0

41

C. ZYSKI NADZWYCZAJNE (w. 43+44) 42

I. Zyski losowe 43

II. Pozostałe zyski 44

D. STRATA BRUTTO (w. 28-01 + 42-20) < 0 45

E. OBOWIĄZKOWE ZWIĘKSZENIE STRATY 46

F. STRATA NETTO 47

porównawczy rachunek kosztów 
kalkulacyjny rachunek kosztów

Wyszczególnienie Wykonanie za rok 199...

0 1

A KOSZTY UZYSKANIA PRZYCHODÓW 01

I. Koszty według rodzaju 02 388
Amortyzacja 03 4

Zużycie materiałów i energii 04 122
Usługi obce 05 38
Wynagrodzenia brutto 06 158
Narzuty na wynagrodzenia 07 57
Podróże służbowe 08 9
Pozostałe 09

II. Zmiana stanu produktów (+ , -) 10

III. Koszt wytworzenia sprzedanych 
produktów

11

IV. Koszty ogólnego zarządu i koszty 
sprzedaży produktów

12

V. Koszty handlowe 13

VI. Wartość sprzedanych towarów w cenie zakupu 
(nabycia)

14

VII. Koszty operacji finansowych 15

w tym odsetki od kredytów i pożyczek 16

VIII. Obciążenia przychodów ze sprzedaży 17

w tym podatek akcyzowy 18

B. ZYSK NA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 
(w. 28-01) > 0

19

C. STRATY NADZWYCZAJNE 20

I. Straty losowe 21

II. Pozostałe straty 22

D. ZYSK BRUTTO,(w. 28-01+42-20) > 0 23

E. OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIE ZYSKU 24

1. Podatek dochodowy 25

II. Inne obowiązkowe odpisy z zysku bieżącego 26

F. ZYSK NETTO 27

Z wiersza 04 przypada na energię 48

Z wiersza 
07 przypa­
da na:

odpis na fundusz socjalny 
i mieszkaniowy 49 6

ubezpieczenia społeczne 50 51

Z wiersza
27 przypa­
da na:

odpis na fundusz socjalny 
i mieszkaniowy 51

na nagrody i premie 52

dywidendy akcjonariuszy 53

wynagrodzenia w rolniczych 
spółdzielniach produkcyjnych 54

Wartość produktów wytworzonych nie zaliczonych 
do sprzedaży 55

Pracujący według stanu na 31 XII w osobach 56

Druk. ZWS — Zam. 786/93 — 500000

701631470108899638688571



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 13 118 — Poz.50

Wydawca : Wojewoda Sieradzki
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia29 czerwca 1994 r. w Dziale Poligrafii 
Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu

Zlecenie Nr, 443y#n .200 egz.

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy Kancelaria Ogólna

Telef.55-01 do 55-09 wew. 375
98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3

Cena 3.150 i




